
llllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllIllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0178/2023/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 IČ: 00097381 DIČ: C200097381

Moravskoslezský kraj Technické služby Moravská Ostrava a
Přívoz, p.o.

28. října 2771/117 Harantova 3152/28

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Údržbu zeleně a další práce stím spojené, např. kosenítrávy v okolí úřadu a v areálu na ulici Dr. Malého, jarnía podzimní hrabání
a sběr listí, případný ořez stromů a jejich kácení, strojové čištění komunikací, Clstení kanálových vpustí, drobné opravy
komunikací, odvoz odpadu na zavolání (větve, tráva apod.), atd.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne' částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 150 000,00 Kč

Datum: Zl .[12_ 2023Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0178/2023/KŘ/O



.

Předmět: FW: Údržba zeleně 2023 —akceptace
Přílohy: SKM_C250i23022307150.pdf

Důležitost: Vysoká

Sent: Thursday, February 23, 2023 7:18 AM

Importance: High

Dobrý den,

Přílohou posíláme akceptovanou objednávku & 0178/2023/KŘ/O

Přeji pěkný den

vedoucí provozovny veřejné zeleně, ručního čištění &VPP
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz p.o
Harantova 3152/28
Ostrava —Moravská Ostrava
702 00
Tel: 599 508 330



OBJEDNÁVKA č. 0178/2023lKŘIO *
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00097381 DIČ: (200097381

Monvskoslezský kraj Tedlnlcké služby Moravská Ostrava a
Přívoz, po.

20. řřina 2771/117 Harantova 3152/28
70218 Ostmva 70200 Ostrava

vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Ohhdnáváme u Vás:

Údržbu zeleně a další práce s tím Spojené, např. kosení u-ávy v okolí úřadu a v areálu na ullcl Dr. Malého, jam! a podzlmnl hrábýní
a sběr llstl, případný ořez stromů a jejlch kácení, strojové číštění komunikací, čištění kanálových vpusti, drobné opravy
komunikací, odvoz odpadu na zavolání (větve, tráva apod.), atd.

Mora-ská f“
příspěvku

Harem"
„SÚ,—N,. e.: _ v.

(773 . „*z JZ () 1

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023
Přílohy:

upozonnšnf: Úhrada faktury se pm.sdl 1m kalendářním od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsánlpřlslušné částic; z účtu ohled—nama
Dodavatel prohlašuje, že neníobdlodnlspofečlosd, v: mé veřejný mnkdonář uvedený v 5 2 nds. 1 pbn. c) zákona £ 159/2006 Sb., \) sťat zájmů, vev
zněnl pozdělšldl předplsů (člen vlády nebo vedoudllného l'stiednmo správního úřadu, vjehož čele nen! Ben vlády). nebo ím ovládaná osoba vlasnl min*
představujld alespoň 25% ůčastspolečnlka v obdadnlspoleůlosd. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prahaenlmpravdm, bude smlou a
považována za Mat-mu,

MAX. CENA CELKEM 150 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elekh'onlcky.
e—mail pro zaslání fakhuy: posm©msl0cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
Indentiňkátor datové schránky: Bxčbxsd

Čislo výdajového něm : 27-1650676349/0800


